
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20358	– Poz.	3403,	3404

3403

UCHWALA Nr XLI/341/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z	dnia	25	września	2009	r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/218/2008 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 października 
2008 r. w sprawie opłaty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na rok 2009

3404

UCHWAŁA Nr XLIV/469/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY W POBIEDZISKACH

z	dnia	29	września	2009	r.

w sprawie: odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolne-
go w publicznych przedszkolach: Przedszkolu „Wesołe Skrzaty” w Pobiedziskach i Przedszkolu w Biskupi-

cach prowadzonych przez Gminę Pobiedziska

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
l	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.,	 o	 samorządzie	
gminnym	(tekst	 jednolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	
poz.	1591;	z	2002r	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	
558,	Nr	113	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	214,	
poz.	I806;	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	Nr	162,	poz.	
1568;	 z	 2004r	Nr	 102,	 poz.	 1055,	Nr	 116,	 poz.	
1203,	Nr	 167,	 poz.	 1759;	 z	 2005r	Nr	 172,	 poz.	
1441,	Nr	175	poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17	poz.	128,	
Nr	181,	poz.	1337;	z	2007	r.	Nr	48,	Poz.	327,	Nr	
138	 Poz.	 974,	 Nr	 173,	 poz.	 1218;	 z	 2008	 r.	 Nr	
180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458	z	2009	r.	Nr	
52,	poz.	420)	art.	15	 i	art.	19	pkt	1	 lit.a)	 i	pkt	2	
ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	 r.	 o	podatkach	 i	
opłatach	 lokalnych	 (tekst	 jednolity:	 Dz.U.	 z	 2006	
r	Nr	 121,	 poz.	 844,	Nr	 220,	 poz.	 1601,	 nr	 225,	
poz.	1635,	Nr	245,	poz.	1775,	Nr	249,	poz.	1828,	
Nr	251,	poz.	1847;	z	2008	r.	Nr	93,	poz.	585,	Nr	
116,	poz.	730;	Nr	223,	poz.	1463	z	2009	r.	Nr	56,	
poz.	458)	oraz	w	związku	z	obwieszczeniem	Mini-
stra	 Finansów	z	dnia	29	 lipca	2008	 r.	w	sprawie	
wysokości	górnych	granic	stawek	kwotowych	po-
datków	i	opłat	lokalnych	w	2009r	(M.P.	Nr	59,	poz.	
531).	Rada	Miejska	w	Nowym	Tomyślu	uchwala	co	
następuje:	

§1.	W	uchwale	Nr	XXIX/218/2008	Rady	Miejskiej	
w	Nowym	Tomyślu	 z	 dnia	30	października	2008r	
w	sprawie	opłaty	targowej	na	terenie	gminy	i	mia-
sta	Nowy	Tomyśl	na	rok	2009	(Dziennik	Urzędowy	
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	229,	poz.	3853	z	
2008	r.	)	wprowadza	się	następującą	zmianę:
-	w	§3	ust.	2	pkt	1)	nazwisko	„Mieczysław	Przy-
była”	zastępuje	się	nazwiskiem:	„Łucja	Binaś”
-	w	§3	ust.	2	pkt	6)	nazwisko	„Sławomir	Waś-
kowicz”	 zastępuje	 się	 nazwiskiem:	 „Roman	
Pawłowski”

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Nowego	Tomyśla.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

Na	podstawie	art.	14	ust.	5	w	związku	z	art.	6	
ust.	1	ustawy	z	dnia	7	września	1991	r.	o	systemie	
oświaty	(Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256	poz.	2572	ze	zm.)	
oraz	art.	40	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	
o	 samorządzie	 gminnym	 (Dz.U.	 z	 2001	 r.	Nr	142	
poz.	1591	ze	zm.)	Rada	Miejska	Gminy	Pobiedziska	
uchwala	co	następuje:

§1.	Świadczenia	przedszkoli	prowadzonych	przez	
Gminę	 Pobiedziska	w	 zakresie	 realizacji	 podstawy	
programowej	wychowania	przedszkolnego,	o	której	
mowa	w	 załączniku	Nr	 1	 do	 rozporządzenia	Mini-
stra	 Edukacji	 Narodowej	 z	 dnia	 23	 grudnia	 2008	
r.	w	sprawie	podstawy	programowej	wychowania	
przedszkolnego	 oraz	 kształcenia	 ogólnego	 w	 po-
szczególnych	 typach	szkół	 (Dz.U.	z	2009	 r.	Nr	4,	
poz.	17),	są	realizowane	bezpłatnie	w	wymiarze	5	

godzin	dziennie.

§2.1.	 Opłata	 stała	 liczona	 jest	 procentowo	 od	
kwoty	minimalnego	wynagrodzenia	za	pracę	ustalo-
nego	w	danym	roku	na	podstawie	odrębnych	prze-
pisów.	
2.	 Odpłatne	 są	 świadczenia	 przedszkoli	 prowa-
dzonych	 przez	Gminę	 Pobiedziska	w	 zakresie	wy-
kraczającym	poza	realizację	podstawy	programowej	
wychowania	 przedszkolnego,	 obejmujące	 koszty	
zajęć	 opiekuńczo	 –	 wychowawczych	 oraz	 dydak-
tycznych.
3.	 Wysokość	 opłat	 za	 świadczenia,	 o	 których	
mowa	w	ust.	1	z	zastrzeżeniem	ust.	4	wynosi	mie-
sięcznie:
W	przypadku	korzystania	przez	dziecko	ze	świad-
czeń	realizowanych	w	wymiarze:	


